چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۸ • ۱۲ ذی الحجه ۱۴۴۰ • ۱۴ آگوست ۲۰۱۹

## اخبار

**جزییات دریافت اینترنت رایگان برای خبرنگاران**

با توجه به دستور رئیس جمهوری مبنی بر اهدای اینترنت رایگان یکساله به خبرنگاران، مدیران مسئول رسانه‌هایی که در حال فعالیت هستند(فعال بودن رسانه‌های برخط و نظم در انتشار بالای ۵۰ درصد برای رسانه‌های مکتوب)